
Yva P. (yva) ID 6246 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:00

PODMÍNKY PRODEJE
Neměním, nesmlouvám a pokud není uvedeno jinak, neplatím za nikoho poštovné. Prosím, nežádejte mě o to. Díky za
pochopení.

  POZOR! Začínám vkládat sem i na MMA věci po mých dětech od jejich narození a nevyužité věci koupené v e-shopech (malé
nebo nám jinak nevyhovující), co se mi tady za poslední roky nashromáždily. Zvláště věcí po dětech je opravdu obrovské
množství, proto nejsem schopná všechno přesně měřit. Nedělala bych nic jiného. Prosím, nechtějte po mně měření věcí s
cenou nižší než 100kč. Velikost vždy uvedu a rozměry připíšu pouze v případě, že by se uvedená velikost viditelně hodně lišila
od skutečné. Děkuji za pochopení.

  Vážení zákazníci, víkendy míváme rodinné, proto na objednávky z pátečního odpoledne až nedělní půlnoci odpovídám až v
pondělí, prosím, počítete s tím !!! Díky za pochopení.

  MĚNÍM POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE TO MÁM U INZERÁTU VÝSLOVNĚ NAPSÁNO !!! O JINÉ VÝMĚNY MĚ PROSÍM NEŽÁDEJTE!!!
OSTATNÍ JE OPRAVDU POUZE K PRODEJI !!!

  Všechny hračky, Lego a dětské oblečení v albu je výhradně po mých dětech, kromě Lega je vše většinou kupované nové,
takže z první do druhé ruky ,-)

  Milé zákaznice a zákazníci, vítám vás ve svém albu, vybírejte podle libosti, čím víc, tím líp ,-)

  Objednané zboží vám rezervuji po dobu jednoho týdne (po dohodě případně déle), pokud se mi do té doby neozvete, vracím
zboží zpět do prodeje.

  Poštovné účtuji dle tarifů ČP, pokud se někdy spletu o 3 koruny, prosím promiňte, není to záměr, jen špatný odhad. Splést se
můžu samozřejmě i ve svůj neprospěch, což se děje častěji ,-)

  OBYČEJNĚ a NA DOBÍRKU balíky po neblahých zkušenostech neposílám ani vyjíměčně. Díky za pochopení.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ V BRNĚ - ŘEČKOVICÍCH VÍTÁNO !!!

  Pokud se zboží vejde do těch nových 5 cm tloušťky balíčku, hodnoty 680kč a váhy 2kg, posílám doporučeně, jinak jako
doporučený balík nebo balík do ruky.

  Dojde-li balík viditelně poškozen nebo otevírán!!!, prosím nepřebírejte, budu ho u ČP reklamovat, ať se vyhneme zbytečným
nedorozuměním.

  Balíčky odesílám už JEN v PONDĚLÍ (častěji to bohužel nestíhám), posílány jsou všechny balíčky, které budu zaplacené do
sobotního večera.

  Přeji vám všem příjemný nákup k vaší maximální spokojenosti ,-)
  Yva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

